**چهارشنبه 1 شهریور 1391 - 4 شوال 1433 - 22 آگوست 2012**

رویدادهای مهم 1 شهریور در گذرتاریخ ...

**رویدادهای مهم 1 شهریور در گذرتاریخ****شهادت شهید سید مجید شوشتری (1364ش)**

اشاره:

در سالروز ولادت امیرالمؤمنین (ع) در سال ۱۳۴۵ش در میان خانواده‌های متدین از روستای قاسم‌آباد از توابع استان خراسان، کودکی از تبار خاندان پاک زهرای اطهر (س) قدم بر خاک نهاد: شهید سیدمجید شوشتری.